
２０１１年６月３０日  

社団法人姫路青年会議所  会員各位  

社団法人姫路青年会議所  

２０１１年度選挙管理委員会  

委員長  佐伯  隆久  

委  員  池内  友美  

福井  智裕  

村松  卓哉  

三木  通貴  

湯之原貴夫  

米田  英司  

  

  

次年度理事長無投票当選のお知らせ  

  

  

拝啓  薄暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、当選挙管理委員会では次年度理事長選出に伴う立候補の受付を致しました処、「社団  

法人姫路青年会議所役員並びに出向会員選任方法に関する規定」第６条に基づく立候補の表  

明をされたのは三渡眞介君一人でありました。選挙管理委員会にて同規定第５条に基づき慎  

重に審査をした結果、何ら問題なく所定の条件を満たしており、同規定第８条に基づき同君  

の当選を確定しましたことをここにお知らせいたします。             敬具  


